
 

UCHWAŁA NR  XVIII/103/20 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie:  odwołania członka Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

 

 

  

                  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. - Dz. U. z 2019r. poz.506 z późn. zm. )  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się ze składu osobowego Komisji Rozwoju Wsi, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski radnego Pana 

Jerzego Guzego.  

 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                           Przewodniczący  
       Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  
 

             (-)  Mateusz Królak  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada 

gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

 W związku ze złożoną pisemną rezygnacją radnego Pana Jerzego Guzego z funkcji 

członka Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zachodzi konieczność 

odwołania radnego ze składu osobowego w/w komisji Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


